
• Eterinių aliejų garinimas yra puikus būdas 
atsipalaiduoti ir sukuria aromatais praturtintą 
ramybės ir harmonijos atmosferą jūsų vaikui.  

• Siūlomi 3 veikimo režimai, kuriuos galite naudoti 
norėdami susikurti norimą atmosferą.
 - Aukštu režimu veikia apytikriai 5 valandas iš eilės;
 - Žemu režimu veikia apytikriai 8 valandas iš eilės;
 - Kintamu režimu veikia apytikriai 10 valandų su 

pertraukomis (1 minutę įjungtas, 1 minutę išjungtas). 

• Dėl lytėjimui jautrios kontrolės jūsų vaikui bus lengva 
reguliuoti pačiam su suaugusiojo priežiūra. 

• Garintuve įmontuotas garsiakalbis su iš anksto 
suprogramuotu baltu triukšmu ir kintamu garso 
nustatymu. 

• Garintuvo šviesos nustatymai gali būti naudojami 
atskirai, kaip raminanti naktinė šviesa.  

• Garintuvas turi 7 smagias spalvos pasirinktis: raudoną, 
geltoną, gelsvai žalią, žalią, šviesiai mėlyną, mėlyną ir 
violetinę. 

1. Nuimkite „Sprout“ dangtelį. 

2. Įpilkite vandens iki pažymėtos linijos. Kad garintuvas 
veiktų tinkamai, pasistenkite, kad vanduo neviršytų 
nurodytos linijos. 

3. Įlašinkite 5-8 savo mėgstamiausių eterinių aliejų lašus.  

4. Vėl uždėkite dangtelį.  

5. Įjunkite USB laidą į prietaiso pagrindą ir prie adapterio. 
Prijunkite maitinimo adapterį prie elektros lizdo. 

6. Spustelėkite lietimui jautrią nosį, kad garintuvas 
pradėtų veikti. 

7. Patikrinkite, kad garintuvas skleidžia miglą ir ar dega 
LED lemputė. 

Privalumai ir ypatybės

Rekomenduojamas naudojimas

„Sprout the Puppy“ garintuvas veikia kaip purkštuvas ir 
aromatinis garintuvas - viename paprastame naudoti produkte. 
Tai pats mieliausias pasaulyje garintuvas, „Sprout the Puppy“ 
turi funkcijų, kurios jums patiks. „Sprout the Puppy“ garintuvas 
gali veikti 5 valandas be sustojimo ir 10 valandų kintamo veikimo 
režimu su automatiniu išsijungimu. 
  Jame taip pat yra aplinkos šviesos valdymas, garsiakalbis su iš 
anksto užprogramuotu baltu triukšmu ir lietimui jautrūs valdikliai. 
Mūsų mielas mažylis pasiruošęs tapti jūsų vaiko mėgstamiausiu 
draugu prieš miegą!

Prekės nr. 42123

„Sprout 
the Puppy“ garintuvas 



„Sprout 
the Puppy“ garintuvas

Pripildykite talpyklą vandeniu ir įlašinkite 5–8 
eterinių aliejų lašus. Pasirinkite garinimo ir 
šviesos režimus ir mėgaukitės. 

1 „Sprout 
the Puppy“ garintuvas 
1 USB laidas 
1 naudojimo instrukcijos 

Šis garintuvas nėra žaislas, jis turi būti naudojamas 
prižiūrint suaugusiajam asmeniui. Dėl saugumo ir 
priežiūros informacijos prašome skaityti naudojimo 
instrukciją.sir

Paruošimas

Turinys Įspėjimai


